
 
 

 

  Strana: 1 z 8 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek 

1. IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ČÍSLO ZAKÁZKY (BUDE DOPLNĚNO MPSV PŘI 

UVEŘEJNĚNÍ) 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Výběrové řízení na dodavatele 
profesionální prádelenské techniky 

DRUH ZAKÁZKY (SLUŽBA, DODÁVKA, 
STAVEBNÍ PRÁCE) 

veřejná zakázka na dodávku 

DATUM VYHLÁŠENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 15. 10. 2019 

NÁZEV PROJEKTU Rozšíření firmy BOK&LK s.r.o. 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO PROJEKTU CZ.03.2.60/0.0/0.0/17_129/0014831 

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

10. 11. 2019 v 11:00 hod. Rozhodující pro 
doručení nabídky je okamžik převzetí 
nabídky zadavatelem (nikoli den předání 
k poštovnímu doručení). Nabídky 
doručení po tomto termínu nebudou 
zařazeny do hodnocení. Uchazeči jsou 
nabídkami po celou dobu zadávacího 
řízení. 

MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky je možné podávat v písemné 
podobě poštou nebo osobním doručením 
na adresy sídla zadavatele. Při osobním 
doručení je nutné před doručením 
kontaktovat kontaktní osobu za účelem 
převzetí nabídky. Osobní doručení je 
možné v pracovní dny vždy od 8:00 do 
14:00. 

 
2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

OBCHODNÍ FIRMA ZADAVATELE BOK&LK s.r.o. 

SÍDLO ZADAVATELE 
Československé Armády 42, Kadaň, 

432 01 

IČ, DIČ 28731417, CZ28731417 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ ZASTUPOVAT 

ZADAVATELE, JEJÍ TELEFON A E-MAILOVÁ 

ADRESA 

Mgr. Luděk Kočí, jednatel společnosti 

tel: 725 070 900 

e-mail: bok.b@seznam.cz 

KONTAKTNÍ OSOBA ZADAVATELE VE VĚCI 

ZAKÁZKY, JEJÍ TELEFON A E-MAILOVÁ ADRESA 

Mgr. Jan Hudák 

tel. 603 804 191 

e-mail: bok.b@seznam.cz 

 
 
 
 



 
 

 

  Strana: 2 z 8 

 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY, TYP VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ 

ZAKÁZKY 
 

PŘEDPOKLÁDANÁ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V KČ BEZ 

DPH 
1 351 400,- KČ 

TYP VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Jedná se o veřejnou zakázku malého 
rozsahu, na kterou se neaplikují ustanovení 
zák.č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Zadávací řízení se řídí Obecnou částí 
pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost 
(vydání č. 10). 

 
1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je hodnotou maximální a nepřekročitelnou. Nabídky 

obsahující nabídkovou cenu překračující stanovenou maximální hodnotu zakázky budou 
vyloučeny z další účasti v zadávacím řízení. Maximální a nepřekročitelné jsou rovněž maximální 
ceny jednotlivých položek, jak jsou stanoveny v příloze č. 3 Návrh kupní smlouvy. 

2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
 

KÓD CPV: NÁZEV: 

42716 Stroje pro praní, čištění a sušení prádla 

 
4. POPIS (SPECIFIKACE) PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

 
1. Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka profesionální prádelenské techniky pro 

provozovnu Prádelny a žehlírny Kadaň. Dodání, instalace a zprovoznění prádelenské techniky 
a proškolení vybraných zaměstnanců na obsluhu a údržbu prádelenské techniky 

 
2. Zboží bude nové, nepoužité, nerepasované a vyrobené z prvotřídních materiálů a odpovídající 

současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality. 
 
3. Podrobné technické požadavky zadavatele na vybavení prádelny jsou uvedeny v příloze č. 4 

této výzvy. Uchazeči jsou povinni pro nabízené vybavení zadavatelem stanovené technické 
požadavky dodržet pod sankcí vyloučení ze zadávacího řízení. 

 
4. MÍSTO DODÁNÍ/PŘEVZETÍ PLNĚNÍ: sídlo zadavatele. Provozovna Prádelny a žehlírny Kadaň, 

Československé armády 42, Kadaň. 
 

5. LHŮTA DODÁNÍ / ČASOVÝ HARMONOGRAM PLNĚNÍ / DOBA TRVÁNÍ ZAKÁZKY: Veřejná zakázka bude 
plněna v závislosti na čerpání finančních prostředků z poskytnuté dotace zadavatelem. 
Předpokládaný termín zahájení je prosinec 2019. Vítězný uchazeč se zavazuje splnit dodávku 
v odpovídající kvalitě a požadavcích stanovených zadavatelem. Lhůta dodání a instalace 
prádelenské techniky v sídle zadavatele je maximálně 6 týdnů od podepsání kupní smlouvy. 
Předpokládaný termín ukončení realizace veřejné zakázky je leden 2020. 

 
5. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
1. V podrobnostech je technická specifikace požadovaného prádelenského vybavení v rámci 

tohoto zadávacího řízení stanovena v příloze č. 4 této výzvy. 
 

2. Veškeré dodané vybavení musí být nové, nepoškozené, nepoužívané, v souladu s platnými 
technickými normami, plně funkční, kompletní a musí splňovat veškeré zadavatelem 
požadované parametry tak, aby bylo umožněno jeho plné využití. 

 



 
 

 

  Strana: 3 z 8 

 

3. Strojní zařízení musí splňovat podmínky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky, ve znění pozdějších předpisů a zák. č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků, 
ve znění pozdějších předpisů, jakož i odpovídat všem technickým normám EN, či ČSN, atp..   

 
4. Splatnost daňových dokladů je stanovena na 15 dnů ode dne doručení zadavateli. Daňové 

doklady musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené relevantními právními předpisy. 
Dodavatel se zavazuje překládat k proplacení pouze faktury, které budou obsahovat název a 
číslo projektu. 

 
5. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po řádném a včasném dodání zboží a provedení 

všech souvisejících činností a prací. 
 
6. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle relevantních právních 

předpisů a této výzvy, je zadavatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti dodavateli vrátit a dodavatel 
je povinen vystavit zadavateli fakturu opravenou či doplněnou. V případě vrácení faktury 
dodavateli se dnem jeho doručení dodavateli lhůta její splatnosti přerušuje a znovu začíná 
běžet až dnem následujícím po dni, kdy byla opravená, nebo doplnění faktura splňující všechny 
náležitosti dle zvláštních právních předpisů doručena zadavateli. 

 
7. Celková nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech poplatků a 

veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. Změna nabídkové ceny je 
přípustná pouze v případě změny sazby DPH. 

 
8. Záruční doba činí 24 měsíců všechny součásti dodaného předmětu plnění. Záruční doba počíná 

běžet ode dne podpisu předávacího protokolu.  
 

9. Zadavatel neposkytuje zálohy. 
 
10. Dodavatel bude provádět záruční servis v místě dodání. Dodavatel je povinen zadavateli zajistit 

záruční servis s dostupností nejdéle 12 hodin od nahlášení závady.  
 
11. Součástí dodávky zboží (součástí kupní ceny) se rozumí i tyto práce a činnosti: 

 
- vhodné zabalení zboží a naložení zboží na dopravní prostředek, 

- doprava zboží k místu plnění a složení zboží z dopravního prostředku, 

- transport zboží do místa plnění, montáž, instalace a zprovoznění zboží, 

- zaškolení obsluhy v počtu minimálně 3 osob v časovém rozsahu:  

 4 hodiny teorie – základní zaškolení obsluhy, ovládání a programování strojů, 
základní údržba strojů, bezpečnostní pokyny při práci se stroji 

 4 hodiny praxe u strojů  

 předání veškerých návodů na obsluhu a údržbu zboží v českém jazyce 

- odvoz a likvidace veškerého odpadu vzniklého v souvislosti s dodávkou zboží, zajištění 
úklidu vlivem montážních činností, 

- dodání veškeré relevantní technické dokumentace dle relevantních právních předpisů, 

- dodání veškerých revizí na dodaná zařízení, jež vyžadují provedení revize. 

 
12. Veškeré obchodní podmínky jsou stanoveny v návrhu kupní smlouvy, která tvoří přílohu č. 3 

této výzvy. Uchazeč je povinen akceptovat návrh smlouvy v uvedeném rozsahu beze změn. 
Uchazeč doplní do návrhu kupní smlouvy pouze chybějící údaje týkající se uchazeče, kupní 
ceny, atp. a návrh smlouvy předloží jako součást své nabídky. Návrh smlouvy musí být 
podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče nebo zmocněncem (v takovém případě musí 
být plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii přiložena k návrhu smlouvy). 

  



 
 

 

  Strana: 4 z 8 

 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 

1. Každý dodavatel může podat toliko jednu nabídku. 
 
2. Otevírání obálek se může účastnit jeden zástupce každého uchazeče, jehož nabídka byla 

zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek. Zástupce uchazeče musí prokázat, že je 
osobou oprávněnou nebo zplnomocněnou jednat za uchazeče. 

 
3. Nabídka uchazeče se podává písemně v českém jazyce v jednom originále spolu s kompletní 

kopií na CD/DVD/USB (včetně všech opisů, kopií a podepsaných dokumentů) v řádně uzavřené 
obálce označené identifikací zadavatele, identifikací uchazeče a jeho kontaktní adresou. 
Nabídky musí být podepsány dodavatelem či osobou oprávněnou zastupovat dodavatele 
(statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou v souladu se 
způsobem zastupování dodavatele). Obálka musí být dále označena: „Neotevírat – VZ: 
„Výběrové řízení na dodavatele profesionální prádelenské techniky“. 

 

4. Dodavatelé budou vyrozumívání o výsledku, resp. zrušení zadávacího řízení a o 
příp. vyloučení nabídky prostřednictvím uveřejnění informace na portálu 
www.esfcr.cz pod výše uvedeným názvem veřejné zakázky. 

 
5. Zadavatel požaduje od uchazečů řadit dokumenty, které budou součástí nabídky, následovně: 

 
a. Identifikační údaje dodavatele, včetně kontaktní osoby dodavatele ve věci zakázky, její 

telefon a e-mail. 

b. Krycí list nabídky s uvedením nabídkové ceny (kompletně vyplněná příloha č. 1 této 
výzvy). 

c. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena přehledným obsahem s uvedením čísel stránek 
u jednotlivých oddílů (kapitol) dle této výzvy. 

d. Doklady k prokázání splnění kvalifikace (vyplněné čestné prohlášení dle přílohy č. 2 
této výzvy a další doklady specifikované v této výzvě). 

e. Seznam subdodavatelů využitých na plnění nebo Čestné prohlášení o tom, že 
subdodavatelé nebudou využiti na plnění. 

f. Technická dokumentace k nabízené technologii (instalační plány, letáky a další 
dokumenty, z nichž bude možné nezaměnitelně specifikovat dodavatelem nabízené 
zboží). 

g. Podepsaný návrh kupní smlouvy. Vyplněná příloha č. 3 této výzvy. Uchazeč pouze 
doplní požadované chybějící údaje a návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 
jednat za uchazeče přiloží do své nabídky. Návrh smlouvy musí po obsahové stránce 
odpovídat obsahu nabídky uchazeče. Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat obsahu 
nabídky uchazeče, bude tato skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení 
uchazeče. 

h. Případné další dokumenty. 

 

6. Nabídka i veškeré další doklady a listiny musí být předloženy v písemné podobě v českém 
jazyce, a pokud jsou vydány v jiném jazyce, musí být předložen též jejich překlad do českého 
jazyka. Tato povinnost se nevztahuje na doklady předložené ve slovenském jazyce. 
 

7. Součástí nabídky musí být všechny listiny a doklady požadované zadavatelem v této výzvě. 
 

8. V rámci transparentnosti zadávacího řízení a oprávněných zájmů uchazečů doporučuje 
zadavatel, aby: 

a) nabídka uchazeče neobsahovala přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele 
v omyl, 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 5 z 8 

 

b) nabídka uchazeče byla zajištěna způsobem znemožňujícím manipulaci s jednotlivými listy, 

c) byly jednotlivé listy nabídky opatřeny vzestupnou číselnou řadou, 

d) listiny, které nejsou zadavatelem nebo zákonem vyžadovány, byly řazeny v závěru 
nabídky uchazeče. 

 
7. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 
 
1. Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
1. Uchazeč uvede povinně celkovou nabídkovou cenu za všechny součásti plnění do krycího listu 

(příloha č. 1 této výzvy) a do návrhu smlouvy (příloha č. 3 Návrh kupní smlouvy). 
 
2. Nabídkovou cenu v členění na jednotlivé položky uvede uchazeč do návrhu smlouvy (příloha č. 

3 Návrh kupní smlouvy). Cena za jednotlivé položky bez DPH bude stanovena jako nejvýše 
přípustná cena včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů. 

 
3. Nabídková cena bude členěna na cenu v Kč bez DPH, DPH a cenu vč. DPH. 
 
4. Celková nabídková cena bez DPH bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech 

poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 
 
5. Změna nabídkové ceny je přípustná pouze v případě změny sazby DPH.  
 
9. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
1. Zadavatel stanovuje, že zajištění záručního servisu, provedení montáže, instalace, zprovoznění 

předmětu plnění a zaškolení obsluhy nesmí být dodavatelem prováděno subdodavatelsky. 
Zadavatel požaduje zajištění veškerých zde uvedených prací přímo dodavatelem zejména 
z důvodu, aby plně a bezproblémově zajistil plnění uzavřené kupní smlouvy. 

 
2. Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má 

v úmyslu zadat jednomu či více subdodavatelům a aby uvedl identifikační údaje a kontaktní 
údaje každého subdodavatele. Uchazeč ve své nabídce uvede pravdivě a prokazatelně, jakou 
část veřejné zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat. Pokud uchazeč subdodavatele 
nebude využívat, učiní o tom v nabídce čestné prohlášení. 

 

SPOLEČNÁ NABÍDKA 

 
Nabídku může podat více dodavatelů společně. V tomto případě bude v nabídce doložena 
smlouva uzavřená dle § 2716 a násl. NOZ mezi těmito dodavateli, ve které je obsažen závazek, 
že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky, a dále bude uvedeno, který 
z dodavatelů bude vystupovat za dodavatele. 

 
10. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 
ZÁKLADNÍ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 
1. Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením čestného 

prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje základní kvalifikační předpoklady 



 
 

 

  Strana: 6 z 8 

 

uvedené v ust. § 74 zákona (analogicky). Čestné prohlášení k prokázání kvalifikačních 
předpokladů tvoří přílohu č. 2 této výzvy.  

 
TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 
 
2. Uchazeč splní technické kvalifikační předpoklady, pokud předloží oprávněnou osobou 

odběratele potvrzené osvědčení o realizaci dodávky v posledních 3 letech, kdy realizoval 
alespoň 3 významné dodávky obdobného charakteru, kategorie a významu. Dodávkou 
obdobného charakteru, kategorie a významu se rozumí dodávka profesionálního vybavení 
prádelny v minimálním finančním rozsahu 450.000,- Kč bez DPH pro jednoho odběratele. 
Z důvodu ověření realizace a technických parametrů uchazeč uvede kontaktní údaje osoby pro 
ověření referenční dodávky. 

 
3. Uchazeč prokáže splnění tohoto kvalifikačního předpokladu předložením seznamu ve formě 

čestného prohlášení, z něhož bude patrné splnění výše vymezené úrovně kvalifikačního 
předpokladu. 

 
NEPROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
4. Pokud uchazeč ve své nabídce neprokáže kvalifikaci stanoveným způsobem, nebude jeho 

nabídka dále hodnocena. Zadavatel má však právo požadovat vyjasnění nebo doplnění 
kvalifikace v souladu se zásadami zadávání veřejných zakázek, zejména § 6 zákona. 

 
11. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
1. Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na 

dotaz). Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možno doručit písemně (e-
mail, pošta) nejpozději 4 pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

 

2. Kontaktní osoba: Mgr. Jan Hudák, e-mail: bok.k@seznam.cz 
 
3. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou 

odeslány nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení požadavku. Dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám včetně přesného znění požadavku budou uveřejněny na portálu 
https://www.esfcr.cz.  

 
12. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH 
 
1. Hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH.  
 
2. Při posouzení nabídek uchazečů z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí hodnotící 

komise výši nabídkové ceny jednotlivých uchazečů ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, tzn., 
zda není nabídková cena cenou mimořádně nízkou. Mimořádně nízká nabídková cena bude 
posuzována ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Při posuzování nabídkové ceny 
(mimořádně nízké ceny) jednotlivých uchazečů vezme komise pro posouzení a hodnocení 
nabídek jako podpůrný pomocný ukazatel reálnosti cen v úvahu rovněž průměrnou hodnotu 
všech nabídkových cen ostatních uchazečů a předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. Za 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považována rovněž taková nabídková cena, která 
bude vzbuzovat oprávněné obavy zadavatele, zda bude uchazeč schopen za nabídnutou cenu 
dodat předmět veřejné zakázky řádně, včas a v kvalitě vymezené v této výzvě. 

 
13. VYHRAZENÉ PRÁVO ZADAVATELE 
 
1. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit rozhodnutí o vyloučení uchazeče z předmětného 

zadávacího řízení na stránkách https://www.esfcr.cz . 
 
2. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

uchazeče předmětného zadávacího řízení na stránkách https://www.esfcr.cz. 
 

https://www.esfcr.cz/
https://www.esfcr.cz/
https://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 7 z 8 

 

3. Okamžikem zveřejní výše uvedených dokumentů na stránkách https://www.esfcr.cz se tyto 
dokumenty považují za doručené všem uchazečům. 

 
4. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek stanovených v této výzvě i z vlastního 

podnětu. Změnu zadávacích podmínek zadavatel oznámí všem zájemcům o veřejnou zakázku 
a uveřejní je na stejném místě, kde byla zveřejněna tato výzva, včetně portálu www.esfcr.cz, a 
to nejpozději do 2 pracovních dnů před uplynutím lhůty stanovené pro podání nabídek. 

 
 
14. ZADÁVACÍ LHŮTA 
 
1. Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, činí 90 dní. Zadávací lhůta 

začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje uchazečům, s nimiž 
může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do 

zrušení zadávacího řízení.  

 
15. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v odůvodněných případech zrušit, a to až do 

uzavření smlouvy. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká uchazečům vůči zadavateli 
jakýkoliv nárok. 

 
2. Zadavatel zruší zadávací řízení bez zbytečného odkladu, pokud: 

 
a. nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky, 

b. byly ve stanovené lhůtě podány pouze neúplné nabídky nebo nabídky, které jsou 
v rozporu s požadavky podle bodu 4 kap. 20.2. Obecné části pravidel pro žadatele a 
příjemce v rámci operačního programu zaměstnanost, číslo vydání 10, datum účinnosti 
17. 6. 2019 

c. byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě, 

d. smlouvu se zadavatelem odmítli uzavřít všichni dodavatelé, s nimiž bylo možné smlouvu 
uzavřít, příp. neposkytli potřebnou součinnost k uzavření smlouvy, 

e. došlo ke střetu zájmů a jiné opatření k nápravě není možné. 

3. Zadavatel může zrušit zadávací řízení bez zbytečného odkladu, pokud 
 

a. v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze 
na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, 

b. dodavatel vyzvaný k uzavření smlouvy odmítl uzavřít smlouvu nebo neposkytl zadavateli 
k jejímu uzavření dostatečnou součinnost podle kap. 20.9 Obecné části pravidel pro 
žadatele a příjemce v rámci operačního programu zaměstnanost, číslo vydání 10, datum 
účinnosti 17. 6. 2019,  

c. zadavateli byla podána pouze jedna úplná nabídka. 

 
4. Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Nabídky se 

uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky, a to i v případech, kdy zadavatel veřejnou zakázku zruší z důvodů stanovených touto 
výzvou, s výjimkou ukázek nebo vzorků, při jejichž vrácení bude zadavatel postupovat 
v souladu se zákonem.  

 
5. Podáním nabídky uchazeč souhlasí s tím, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, bude vybraný uchazeč 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

https://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 8 z 8 

 

6. V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce uchazeče do doby uzavření smlouvy, 
je uchazeč povinen zadavateli poskytnout řádnou a veškerou potřebnou součinnost. 

 
7. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace deklarované (obsažené) v jeho nabídce (nebo 

poskytnuté dodatečně na základě písemné výzvy zadavatele) u třetích osob a uchazeč je 
povinen v takovém případě zadavateli poskytnout řádnou součinnost, a to ve lhůtě maximálně 3 
pracovních dní, pokud nebude zadavatelem stanovena delší lhůta. Zadavatel si vyhrazuje právo 
(možnost) použití informací, dokladů a dalších listin předložených uchazečem v jeho nabídce za 
účelem ověření jejich pravdivosti. 

 
8. Zadavatel je oprávněn použít jakékoliv informace, doklady či listiny poskytnuté uchazečem 

v rámci předmětného zadávacího řízení.  
 
9. Nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení či neúplnost nabídky uchazeče je důvodem 

k vyřazení nabídky z hodnocení a následné vyloučení uchazeče z další účasti v tomto 
zadávacím řízení.  

 
10. Podáním nabídky uchazeč plně akceptuje všechny podmínky a požadavky stanovené v této 

výzvě. 
 
11. Uchazeč podáním nabídky bere na vědomí a je seznámen s tím, že předmět plnění bude 

financován z dotace na projekt „Rozšíření firmy BOK&LK s.r.o.“, číslo projektu 

CZ.03.2.60/0.0/0.0/17_129/0014831 podaný v rámci OPZ.  

 
 

16. PŘÍLOHY VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
 
1. Příloha č. 1 Krycí list nabídky 

2. Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

3. Příloha č. 3 Návrh kupní smlouvy 

4. Příloha č. 4 Technická specifikace prádelenského vybavení 

 
V Kadani dne 09. 10. 2019 
 
 
 

BOK & LK s.r.o. 
Mgr. Luděk Kočí, jednatel 


		2019-10-09T11:31:55+0200
	Mgr. Luděk Kočí




